
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. sausio 30 d.

Nr. 2013-030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Mažeikių rajono "Aušros" žemės ūkio bendrovė, kodas 166585662
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k.
Pranešimo Nr. 2776794

Kviečiamas Mažeikių r. "Aušros" žemės ūkio bendrovės narių susirinkimas.

Dienotvarkė:

1. Dėl kredito ėmimo.
2. Dėl įgaliojimų suteikimo.
3. Kiti klausimai

Susirinkimas vyks 2013 m. vasario 9 d. 15 val. Urvikių kaime, Mažeikių rajone,  bendrovės administraciniame pastate.

Bendrovės narių dalyvavimas būtinas.

Pirmininkas                                                                    Viktoras Černookas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "ALUMEN GROUP", kodas 302975908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 2776793

UAB "ALUMEN GROUP"
(buveinė - Vilnius, Pajautos 11-7; kodas 302975908;
registras, kuriame kaupiami ir tvarkomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras) keičia savo
pavadinimą. Naujasis bendrovės pavadinimas - UAB "ALUVESTO".

- - -

UAB "Sinsta", kodas 302798646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2776795

Informuojame, jog UAB "Sinsta" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Medeinos g. 8A Vilnius,
juridinio asmens kodas 302798646, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) keičia pavadinimą
į UAB "Lazdynų būstas".

- - -

UAB "SYBASE SOLUTIONS", kodas 111730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2776796

UAB ''SYBASE SOLUTIONS''(kodas 111730845, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Geležinio Vilko g. 18A)
keičia pavadinimą į S. Y. B. Lithuania UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 5

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Bajorų rūmai", kodas 301868682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186A
Pranešimo Nr. 2777188

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

LDF - Lietuvos darbo federacija, kodas 302977407
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2777119

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: EUGENIJA ŠNIUTIENĖ, Pirmininkas.

- - -

MB Asmeniniai asistentai, kodas 302982411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2777120

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: LUKAS PAČĖSAS, Direktorius.

- - -

"Principo reikalas", UAB Vilniaus filialas, kodas 302979867
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777122

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Administracijos vadovas.

- - -

"Principo reikalas", UAB Kauno filialas, kodas 302979881
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 6

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2777124

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Administracijos vadovas.

- - -

"Principo reikalas", UAB Šiaulių filialas, kodas 302979899
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2777126

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Administracijos vadovas.

- - -

UAB "DC Solutions", kodas 302980378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2777128

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: EGLĖ SAVICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "KARLEN LT", kodas 302980855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gandrų g. 58
Pranešimo Nr. 2777129

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: LENA TONKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AHMAD EL AYOUBI, IĮ, kodas 302980862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31-13
Pranešimo Nr. 2777131

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: AHMAD EL AYOUBI, Direktorius.

- - -

UAB KleiderHaus, kodas 302980887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Joniškio g. 5-6
Pranešimo Nr. 2777133

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: TOMAS ŠMITAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Finva", kodas 302980894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 35-42
Pranešimo Nr. 2777135

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: VITOLDA STANKIENĖ.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 7

UAB "ROMVISTA", kodas 302979575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2777137

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: VITALIJ ROMANCEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Vilniaus triatlono klubas "Trigalia", kodas 302982393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777139

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: KASTYTIS GERULAITIS, Prezidentas.

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvaus valdymo sprendimų centras", kodas 302982404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 31-2
Pranešimo Nr. 2777141

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: MARIUS ABLAČINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB Tabakstrips, kodas 302982386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777143

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

GENAMA, UAB, kodas 302982379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2777145

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AUKASTA, kodas 302982354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2777147

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: SANDRA JARULAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medienos verslas", kodas 302981964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-8
Pranešimo Nr. 2777149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: MANTAS PETRYLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

PETROLEGIS, UAB, kodas 302981932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 18-96
Pranešimo Nr. 2777151

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: ANATOLIJUS GRIGONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Industry cleaning", kodas 302981875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 2777152

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: DARIUS DIMŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "EGIOAUTO", kodas 302981868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 18
Pranešimo Nr. 2777153

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: EGIDIJUS GRIGALAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "JONAS VINDUER", kodas 302980912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2777154

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: JONAS NARBUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Magic group", kodas 302980937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 37-3
Pranešimo Nr. 2777155

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: IGNAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bondra", kodas 302980951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 74-12
Pranešimo Nr. 2777156

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: ANDRIUS JURPOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 9

- - -

UAB "Talismana", kodas 302980944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2777157

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB NETCARGO, kodas 302980976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2777158

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LT konsultacijos, kodas 302980983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 2777159

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: KĘSTUTIS ČINČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "PETROBALT", kodas 302981003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 2777160

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: PETRO TOPAL. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Boriso Dauguviečio teatras, kodas 302981028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 91A-3
Pranešimo Nr. 2777161

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: IGNAS VAIČEKONIS, Prezidentas.

- - -

UAB RSJ Baltic, kodas 302981010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 2777162

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: RUSTAM JUNUSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Lūša", kodas 302981035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2777163

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: ERNESTA JURIKAITĖ, Direktorius.

- - -

UAB VITSERGA, kodas 302981042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2777164

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kogeneracija", kodas 302981067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 2777165

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: GEDIMINAS ULOZA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Mes šeima", kodas 302981074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Beržų g. 2-23
Pranešimo Nr. 2777166

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: LAIMA JURYTĖ-ZAKARAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB Like a Charm, kodas 302981081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-202
Pranešimo Nr. 2777167

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: MARTYNAS VANAGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VŠĮ FK KURŠĖNAI, kodas 302981117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2777168

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius.

- - -

MB "GreenCube", kodas 302981099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ievų g. 8-2
Pranešimo Nr. 2777169

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: TOMAS BARANAUSKAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Saned", kodas 302981366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 11

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2777170

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: SANDRA KAMINSKIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "MK metalas", kodas 302981373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2777171

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: MONIKA KAZANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atama SLT", kodas 302981409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kęstučio g. 34
Pranešimo Nr. 2777172

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: SKIRMANTAS TILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Motociklų sporto klubas "Enduro", kodas 302981430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lygumų g. 20-1
Pranešimo Nr. 2777173

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: PAULIUS SITKEVIČIUS, Prezidentas.

- - -

Asociacija "AURA jaunimas", kodas 302981448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k.
Pranešimo Nr. 2777174

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: AUŠRINĖ MISIUKONYTĖ, Prezidentas.

- - -

IĮ "Stileja", kodas 302981455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2777175

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: ALIONA DAGIL, Direktorė.

- - -

IĮ "Apskaitos balansas", kodas 302981462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 49-20
Pranešimo Nr. 2777176

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: OLGA KUNIGĖLIENĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 12

UAB AOD Transway, kodas 302981850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. L. Rėzos g. 8A
Pranešimo Nr. 2777177

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: ORINTA TARALĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 32000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
32000 Lt.

- - -

UAB REKRA, kodas 302980905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2777178

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Asociacija "Ducati Club Lithuania", kodas 302980990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 76-35
Pranešimo Nr. 2777179

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: ŽYGIMANTAS ŽĄSYTIS, Prezidentas.

- - -

UAB Formapak, kodas 302981359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-87
Pranešimo Nr. 2777180

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: RIMANTAS KELPŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Tiperlita, kodas 302981398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2777181

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BALTIC BYGGTEAM, kodas 302981416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2777182

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TEG HOLDING, kodas 302981423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2777183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB JOGIRDAS, kodas 302981918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2777184

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AKSAJA, kodas 302981925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2777185

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB RESVILA, kodas 302981957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2777186

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB LIMIJA, kodas 302982361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2777187

Įregistravimo data: 2013-01-29. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Sičiūnienės Rimos mezgimo įmonė, kodas 120518624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 13-3
Pranešimo Nr. 2777118

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aleksandravičiaus firma, kodas 121761166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5A-42
Pranešimo Nr. 2777121

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 14

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMUTĖ", kodas 122738665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2777123

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "TECMO KOEI Baltija", kodas 126392997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11H
Pranešimo Nr. 2777125

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ AUTOCENTRAS", kodas 141739387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 2777127

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys dzūkai", kodas 149729943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Amatų g. 4
Pranešimo Nr. 2777130

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Simniškio taksi paslaugų įmonė, kodas 151055188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-34
Pranešimo Nr. 2777132

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sangeto Savicko taksi paslaugų įmonė, kodas 151364829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 109-502
Pranešimo Nr. 2777134

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Gindvilienės įmonė, kodas 163909760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Transporto g. 18
Pranešimo Nr. 2777136

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. S. Šiaučiūno įmonė, kodas 168702025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 4-11
Pranešimo Nr. 2777138

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Parketa", kodas 300585037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2777140

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB GMS Verslo Grupė, kodas 301231536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95-46
Pranešimo Nr. 2777142

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Linteksus", kodas 300152000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2777144

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PASSA", kodas 300557098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 1-33
Pranešimo Nr. 2777146

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TŪB "LUCKY TOUR", kodas 301761584
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 2777148

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ekspress Portals", kodas 302284680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 2777150

Išregistravimo data: 2013-01-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "SODŲ AUTOBUSAI", kodas 141779339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 138
Pranešimo Nr. 2776797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "Sartas", kodas 302555594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2776798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2013-01-16 vienintelio akcininko sprendimo Nr. 3 atšaukimo ir
įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-24).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS LYTAGRA", kodas 121320015
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 93
Pranešimo Nr. 2776799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "ART - DANCE", kodas 301673006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 19-11
Pranešimo Nr. 2776800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinė klinika", kodas 300075251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 137F
Pranešimo Nr. 2776801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-28).

- - -

Ilonos ir Virginijaus Kuogų įmonė, kodas 144063761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyšnių g. 7B
Pranešimo Nr. 2776802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 17

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-28).

- - -

UAB "Pako LT", kodas 300118806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romerta plius", kodas 124909780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 9
Pranešimo Nr. 2776804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LINVALIS", kodas 302560545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Keblonių k. Žiburio g. 13
Pranešimo Nr. 2776805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-01-25); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

UAB "Eurida", kodas 300146588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 41-1
Pranešimo Nr. 2776806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-01-25); Akcininkų
sąrašas (2013-01-25).

- - -

UAB "Marių namai", kodas 300133313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-9
Pranešimo Nr. 2776807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos narių ir pirmininko
įregistravimo (2013-01-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 18

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė, kodas 300087150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Satkūnų k. Satkūnų g. 36
Pranešimo Nr. 2776808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2013-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS PARKAS", kodas 300693372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2776809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-24); Įgaliojimas (2013-01-24).

- - -

UAB LitGas, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 2776810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Intsell", kodas 302946707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-31
Pranešimo Nr. 2776811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

UAB "AA Projektai", kodas 301344530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 2776812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "Rūpestinga vaistinė", kodas 302757763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 99-77
Pranešimo Nr. 2776813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-29).

- - -

UAB "Valau", kodas 302975534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2776814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Saugos ekspertizė", kodas 125966446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2002-07-22); Steigimo aktas (2002-07-22); Įstatai
(2002-07-22).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos "Balsio" medžiotojų būrelis, kodas 191543665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 2776816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2008-06-18); Dokumentas, patvirtinantis,
kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2008-06-18); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23).

- - -

Linos Rimkienės įmonė, kodas 179901516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 124-4
Pranešimo Nr. 2776817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Žirginio sporto klubas "Vytis", kodas 268685210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 20

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pakuodžiupių k.
Pranešimo Nr. 2776818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "FIBUS", kodas 301251535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2776819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25); Užsienio asmens pasas
(2013-01-25).

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 191653364
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 2776820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių lopšelis - darželis "Berželis"); vadovo; savininko;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2008-06-27); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-10-22).

- - -

STEEL TRADING SOLUTIONS, UAB, kodas 302668841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2776821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

Baltic Vitefarma, UAB, kodas 302913066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2776822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vitefarma, UAB); veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-25); Įstatai (2013-01-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-25).

- - -

VŠĮ FK KURŠĖNAI, kodas 302981117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2776823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Romo Paškausko firma, kodas 178266398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 2776824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VšĮ "Saned", kodas 302981366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2776825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašgarija", kodas 155599486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72B-2
Pranešimo Nr. 2776826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data - 2012-12-20 (2013-01-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-12-20
(2013-01-25).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Eglių terasos", kodas 302845206
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Žalakevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2776827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-01-25);
Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

UAB "P&P Line", kodas 302308640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-12
Pranešimo Nr. 2776828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-28).

- - -

UAB "Vikjulis", kodas 177982131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gorainių k.
Pranešimo Nr. 2776829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-28).

- - -

UAB "TOLECO", kodas 301160587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 2776830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "E.S.A klinika", kodas 302975541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2776831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČARGAS", kodas 122906419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 2776832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Rights Now", kodas 302447558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3-2
Pranešimo Nr. 2776833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lindora LT", kodas 302728509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darželio g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 2776834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-28).

- - -

UAB "Paslaugų takas", kodas 159871275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 6-13
Pranešimo Nr. 2776835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-25); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-25
(2013-01-25).

- - -

AD NOVUM, UAB, kodas 120033382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2776836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "FLOKSAS", kodas 302970900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2776837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29);
Įgaliojimas (2013-01-29); Užsienio asmens pasas (2013-01-29).

- - -

UAB "REVAITA", kodas 302431970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k. Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 2776838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džuda", kodas 133348378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 41A
Pranešimo Nr. 2776839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB agrofirma "SĖKLOS", kodas 121979631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 2776840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROMIS", kodas 172768561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 7
Pranešimo Nr. 2776841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATEX", kodas 110321863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2776842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

Kaišiadorių r. Stasiūnų mokykla-darželis "Nykštukas", kodas 190504346
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 2776843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Rudžionio personalinė įmonė, kodas 165225914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2776844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 25

UAB Energy Logistic, kodas 302929476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2776845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Įgaliojimas (2013-01-24); Akcininkų
sąrašas (2013-01-24); Užsienio asmens pasas (2013-01-24).

- - -

UAB "Protingi sprendimai", kodas 126327871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-3
Pranešimo Nr. 2776846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kremontė", kodas 236054870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neveronių g. 5
Pranešimo Nr. 2776847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Juostaviečių bendruomenė, kodas 155324038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Juostaviečių k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2776848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2013-01-21); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2013-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
rinkimų (2013-01-21); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

G. Možeiko individuali įmonė, kodas 181541477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 8
Pranešimo Nr. 2776849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-23); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-07-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BAGĖ", kodas 140495916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 30-4
Pranešimo Nr. 2776850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Bagė"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo, naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus pavadinimą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 193439195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 2776851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl sąjungos įstatų įregistravimo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

Panevėžio stalo teniso klubas "Fuksas", kodas 148407868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 12-5
Pranešimo Nr. 2776852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas /
Dėl klubo įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų.

- - -

Prienų bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192081770
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 2-16
Pranešimo Nr. 2776853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: tarybos; kito organo.

- - -

VšĮ "Lūša", kodas 302981035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2776854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DATOMIRA", kodas 302974418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2776855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

UAB SHMELLMAN, kodas 302969969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-38
Pranešimo Nr. 2776856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

Europa b, UAB, kodas 302957881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2776857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romaldės Laurinavičiūtės įmonė, kodas 135677059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 6-45
Pranešimo Nr. 2776858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DS-1", kodas 181123848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 2776859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ESTETINĖS ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 300156707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 77
Pranešimo Nr. 2776860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 148410654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A-112
Pranešimo Nr. 2776861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; prezidiumo narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo, valdymo organų
narių duomenų įregistravimo (2005-04-14); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl prezidento rinkimų
(2005-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo narių rinkimų (2005-04-14); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2004-09-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-19); Lietuvos Respublikos
asociacijų įstatymas; Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Protokolas /
Prezidiumo posėdžio protokolas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų rinkimų; Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl asociacijos prezidento rinkimų; Įstatai; Steigėjų
sąrašas.

- - -

UAB "Baltic Optimus", kodas 302683811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k. Rudausių g. 14
Pranešimo Nr. 2776862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

UAB "Metalo statyba", kodas 302420707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 2776863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "Nabus", kodas 300851630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 5-53
Pranešimo Nr. 2776864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 29

UAB "Termona service", kodas 302680427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Deltuvos g. 1-1
Pranešimo Nr. 2776865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Panevėžio rajono žemdirbių asociacija, kodas 168680244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 2776866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "VVT capital", kodas 302710945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 22
Pranešimo Nr. 2776867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB Transmanta, kodas 302719570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-72
Pranešimo Nr. 2776868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINIŲ TYRIMO IR PROJEKTAVIMO CENTRAS", kodas 124271979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2776869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 30

UAB "TANGERA", kodas 302973451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2776870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

NDX, UAB, kodas 302633096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2776871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-01-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl prokūros išdavimo (2013-01-28); Prokūra / Išduota Linai Karkliauskaitei (2013-01-28).

- - -

Ž. Laugalio įmonė, kodas 179886142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 2776872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2007-04-12).

- - -

Svajonės Vošterienės personalinė įmonė, kodas 178264041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Sedūnų k.
Pranešimo Nr. 2776873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo, savininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB AUKASTA, kodas 302982354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2776874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Jankauskienės įmonė, kodas 179886295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Didvyrių g. 17
Pranešimo Nr. 2776875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilų sandėliai", kodas 163748862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 2776876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-01-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
pakeitimo įregistravimo (2013-01-24); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-24); Įgaliojimas
(2013-01-24).

- - -

Medžiotojų būrelis "Ąžuolas", kodas 191567755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 2776877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Automobilių sporto klubas "Pagreitis", kodas 268689760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Ąžuolytės g. 1
Pranešimo Nr. 2776878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų.

- - -

Panevėžio regiono studentų sąjunga, kodas 193439238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 2776879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl sąjungos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

VAISTŲ DIDMENINĖS PREKYBOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124044668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2776880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 32

Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2000-04-19); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo (1998-06-10); Įstatų
pakeitimai (1998-06-10); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1997-05-07); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(1997-05-07); Įstatai (1997-05-07).

- - -

Panevėžio bokso klubas "Olimpietis", kodas 148408589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 23-1
Pranešimo Nr. 2776881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo.

- - -

Kredito unija "Laikinosios sostinės kreditas", kodas 110088195
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 110-1B
Pranešimo Nr. 2776882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; teisių ribos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-16);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl administracijos vadovo rinkimo (2013-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos keitimo, valdybos pirmininko rinkimo (2013-01-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl administracijos vadovės atleidimo (2013-01-16).

- - -

GENAMA, UAB, kodas 302982379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2776883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus šuolininkų sporto klubas "Šuolis", kodas 193358195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 51-38
Pranešimo Nr. 2776884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija VILNIAUS MIESTO ŠUOLININKŲ
SPORTO KLUBAS "ŠUOLIS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2013-01-08); Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Sprendimų gama", kodas 302760535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 4-15
Pranešimo Nr. 2776885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24).

- - -

UAB "Sanreda", kodas 302281549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-21
Pranešimo Nr. 2776886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-29).

- - -

UAB "Flex Solutions", kodas 302980435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2776887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Vėtra", kodas 168684118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 2776888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Raktas", kodas 155300329
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 7A-7B
Pranešimo Nr. 2776889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-01-17);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-01-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl valdybos rinkimų (2013-01-17).

- - -

UAB VITSERGA, kodas 302981042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2776890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 34

UAB "Tela nova", kodas 134839451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2776891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-29).

- - -

"AKIRA MOBILE", UAB, kodas 300599542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2776892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-01-25); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2013-01-25).

- - -

P. Stropaus projektavimo įmonė, kodas 163155634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 2776893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-15); Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "EVABUS", kodas 240924640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 82-9
Pranešimo Nr. 2776894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolminta", kodas 135501723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61
Pranešimo Nr. 2776895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 35

LDF - Lietuvos darbo federacija, kodas 302977407
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2776896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raseinių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192096854
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 16-3
Pranešimo Nr. 2776897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų ( buveinės
adreso) pakeitimo (2013-01-25); Teisingumo ministerijos išvada / Tradicinės Lietuvoje religinės bendruomenės
pasikeitusius duomenis įtraukti į Juridinių asmenų registrą galima. Gautas prašymas yra pasirašytas pagal šios tradicinės
religinės bendruomenės kanonus, statutus ar kitas normas kompetentingos vadovybės (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMONTA", kodas 122217769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 2776898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ComAqua LT", kodas 302594914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 2776899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Įgaliojimas (2013-01-22); Užsienio asmens pasas
(2013-01-22).

- - -

Akcinė bendrovė "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 2776900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rinvila", kodas 300007040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-65
Pranešimo Nr. 2776901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "AIZET", kodas 302495325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 4
Pranešimo Nr. 2776902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Splitmus", kodas 166888079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 2776903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-29).

- - -

UAB "Nerijaus vaisiai", kodas 302432830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-16
Pranešimo Nr. 2776904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Desmita Solutions", kodas 302475657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2776905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damba", kodas 164111797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 2776906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 37

UAB "Ronarta", kodas 302336465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 2776907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Kniaudiškių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 22
Pranešimo Nr. 2776908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-25); Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Lietuvos veterinarijos gydytojų sąjungos Panevėžio rajono skyrius, kodas 191568476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. 27
Pranešimo Nr. 2776909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTOKŠNIS", kodas 145196056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133A
Pranešimo Nr. 2776910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2013-01-15).

- - -

UAB "Vakarų komunikacijų transportas", kodas 300092763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 2776911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "Santechnikos spektras", kodas 300649080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 2776912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-25); Įstatai (2013-01-25).

- - -

Linų augintojų ir perdirbėjų asociacija "Palinas", kodas 168619330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k.
Pranešimo Nr. 2776913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 2776914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB "Verslas numeris vienas", kodas 302492603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 2776915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Akcininkų sąrašas (2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

UAB "DANRIMA", kodas 176606489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 2776916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ANNYTRANS", kodas 302823590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2776917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 39

- - -

UAB Smart Factory, kodas 302726515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 2776918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-25).

- - -

UAB "Auto mes", kodas 302966453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2776919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-28); Įgaliojimas (2013-01-28); Akcininkų sąrašas
(2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVECTA", kodas 300608436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2776920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "Fidėja", kodas 148369549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Spaustuvės g. 9B
Pranešimo Nr. 2776921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Prokūra (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVI", kodas 140492763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-31
Pranešimo Nr. 2776922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Lavi"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl veiklos patikslinimo ir papildymo bei naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos
įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 40

kapitalo padidinimo, veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGESTA", kodas 301551696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24-8
Pranešimo Nr. 2776923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-28 (2013-01-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUTINAS", kodas 171036619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko al. 2
Pranešimo Nr. 2776924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2013-01-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2013-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-01-24).

- - -

UAB "Vikanda", kodas 302618112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sližiūnų k.
Pranešimo Nr. 2776925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Teniso klubas "Senvagė", kodas 193058746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žalioji g. 30
Pranešimo Nr. 2776926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 2776927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolandris", kodas 172766891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 2776928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "Druskonio namai", kodas 302744997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-68
Pranešimo Nr. 2776929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB RELTUS, kodas 302624193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-11
Pranešimo Nr. 2776930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UAB "Lietuvos Gurmanas", kodas 302789985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 61
Pranešimo Nr. 2776931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-23); Įsakymas /
Vienintelio akcininko įsakymas dėl direktoriaus keitimo (2013-01-23).

- - -

UAB "Totalauto", kodas 301571542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Liepaloto k. Kauno pl. 80
Pranešimo Nr. 2776932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "Jungtinė investicija", kodas 302323375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186A
Pranešimo Nr. 2776933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bajorų rūmai", kodas 301868682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186A
Pranešimo Nr. 2776934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-28);
Įsakymas / Dėl l.e.p. direktoriaus skyrimo (2013-01-28).

- - -

UAB Amin Afrooz Trading, kodas 302667287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2776935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Cerebrinio paralyžiaus asociacijos Panevėžio skyrius, kodas 148413198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2776936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininkės atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2005-05-12);
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

MAX RESULT, UAB, kodas 302847221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "Techsoft Consultants", kodas 302948989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2776938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24);
Užsienio asmens pasas (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. J. K. K.", kodas 120994185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2776939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-29).

- - -

Kairių bendruomenė, kodas 300608354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 2776940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2012-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2012-12-14); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-12).

- - -

SUMBA, UAB, kodas 302906214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2776941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašų (2012-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvaus valdymo sprendimų centras", kodas 302982404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 31-2
Pranešimo Nr. 2776942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "BAŽ", kodas 300131159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2776943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25); Užsienio asmens pasas (2013-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domvilas", kodas 184831471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 2776944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-29).

- - -

Baltijos Sindikatas, UAB, kodas 302643215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2776945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-23);
Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UAB "Technobaza", kodas 302973405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2776946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

UAB "4 HOME Sourcing", kodas 302969944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2776947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24);
Užsienio asmens pasas (2013-01-24).

- - -

Z. Kloviškio komercinė įmonė, kodas 163202817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2776948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 45

- - -

UAB Pajūrio nuoma, kodas 302768959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bendrovių g. 13
Pranešimo Nr. 2776949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-18).

- - -

R. Jazbučio veterinarijos įmonė, kodas 163196645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 13
Pranešimo Nr. 2776950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo įregistravimo.

- - -

493-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 9
Pranešimo Nr. 2776951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-01-28).

- - -

Šepetos kaimo bendruomenė, kodas 300112333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 2-4
Pranešimo Nr. 2776952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2012-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų
(2012-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2012-12-19).

- - -

UAB "Varėnos duona", kodas 302705065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Rūtų g. 9
Pranešimo Nr. 2776953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "XOLAS", kodas 302692753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-41
Pranešimo Nr. 2776954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB Simaksa, kodas 302721831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Viesulo g. 11
Pranešimo Nr. 2776955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "RD service", kodas 302945886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2776956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kivida", kodas 180251396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pagermančio k.
Pranešimo Nr. 2776957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" netekimo
įregistravimo (2013-01-24); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-22 (2013-01-24).

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 2776958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Stanislovo Germano personalinė įmonė, kodas 278293460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 47

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Paširvinčio k.
Pranešimo Nr. 2776959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raifora", kodas 300886567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 70
Pranešimo Nr. 2776960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Sidonos Pučinskienės firma, kodas 165250892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vartų k.
Pranešimo Nr. 2776961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEISTRAS IR KO", kodas 141908385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 2A
Pranešimo Nr. 2776962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-28).

- - -

SMARTHUS LIETUVA, UAB, kodas 302822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Svajonių g. 16
Pranešimo Nr. 2776963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "Gyvenimo Planeta", kodas 302609469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27
Pranešimo Nr. 2776964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 48

- - -

UAB "VNT Group", kodas 126208785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2776965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MAGNETA LT", kodas 301734295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2776966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Akcininkų sąrašas (2013-01-25); Užsienio asmens pasas (2013-01-25).

- - -

UAB "PROSPECTUS" NEKILNOJAMASIS TURTAS, kodas 300136601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 2776967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

Lazdijų rajono gausių šeimų bendrija "Gryčia", kodas 193110495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2776968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; tarybos; konferencijos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-29);
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Viešoji įstaiga "Reventus", kodas 134972544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-6
Pranešimo Nr. 2776969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FORTEX ENERGY", kodas 302639252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Mozūrų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2776970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS ENERGETIKA", kodas 180709370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-93
Pranešimo Nr. 2776971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UAB "GAZ NUOMA", kodas 302766680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 26-5
Pranešimo Nr. 2776972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-28); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-28); Įgaliojimas (2013-01-28).

- - -

UAB "JONAS VINDUER", kodas 302980912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2776973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

Šlekonio įmonė "Medis", kodas 168407270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 3
Pranešimo Nr. 2776974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-01-25); Nuostatai (2013-01-25); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2013-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-25).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelis, kodas 191544614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl.
Pranešimo Nr. 2776975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-12-16); Prašymas; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Notus Pro", kodas 302948882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2776976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24);
Užsienio asmens pasas (2013-01-24).

- - -

UAB "Alyans", kodas 302967377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2776977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24);
Užsienio asmens pasas (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gesuva", kodas 134447945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2776978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prialgava", kodas 173855784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 2776979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Kredito unija "Švyturio taupomoji kasa", kodas 110088238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 2776980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA DINARIS", kodas 140538972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 40-19
Pranešimo Nr. 2776981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Firma Dinaris"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė poilsio namai "ĄŽUOLYNAS", kodas 152736054
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 54
Pranešimo Nr. 2776982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimų įregistravimo
(2013-01-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių
atšaukimo ir naujų narių rinkimo (2013-01-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-01-23).

- - -

UAB FARDAD Trading & Industrial Co, kodas 302667294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2776983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 2776984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Talismana", kodas 302980944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2776985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 52

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Delfinas", kodas 191650635
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 40
Pranešimo Nr. 2776986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-26); Nuostatai (2003-05-29); Savivaldybės tarybos sprendimas (2003-05-29).

- - -

UAB Like a Charm, kodas 302981081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-202
Pranešimo Nr. 2776987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC PRINT GROUP", kodas 302586084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46
Pranešimo Nr. 2776988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

B. Žernienės įmonė, kodas 180886431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k.
Pranešimo Nr. 2776989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas / Licencijos panaikinimo panaikinimas. Licencija išduota 2003-04-01, panaikinta 2012-07-03.
Šiaulių apygardos administracinio teismo 2012-11-03 sprendimu panaikintas Telšių rajono savivaldybės įsakymas dėl
licencijos panaikinimo. (2013-01-28).

- - -

UAB "Ranesta", kodas 302603014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Audėjų g. 24
Pranešimo Nr. 2776990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 53

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MATRIX", kodas 125330918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 2776991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHILL HOUSE", kodas 302970409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Šklėrių k. Šklėrių g. 24
Pranešimo Nr. 2776992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

UAB "IN BREVI", kodas 121638039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 2-1
Pranešimo Nr. 2776993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AA prekyba", kodas 302621076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 180-416
Pranešimo Nr. 2776994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-11).

- - -

UAB "Lipra", kodas 302615828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 2776995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-28).

- - -

Stasio Jasinsko įmonė, kodas 144299726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Račių k.
Pranešimo Nr. 2776996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-24); Įgaliojimas (2013-01-24); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių
apygardos teismo 2012-09-19 d. nutarties nepakeitimo (2013-01-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir
bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-01-10 (2013-01-24).

- - -

UAB "Lažybų pramogos", kodas 302016547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2776997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB "Technokratija", kodas 300609367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2776998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Vilija", kodas 190022976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 2776999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-24).

- - -

ON Media, UAB, kodas 301238630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 2777000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gersina", kodas 302628042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 2777001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 55

- - -

UAB "FA Sistemos", kodas 302461668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 2777002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-25).

- - -

Antano Jankūno personalinė automobilių remonto ir krovinių pervežimo įmonė, kodas 178215998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 2777003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB SneakyBox, kodas 302900542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2777004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2777005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-01-28);
Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 179718511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 82
Pranešimo Nr. 2777006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-01-24);
Įstatai (2013-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-01-24).

- - -

Personalinė Vidmino Rastenio firma, kodas 121497880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-47
Pranešimo Nr. 2777007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KELIAI", kodas 140357858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 2777008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizavimo administratoriaus pakeitimo
įregistravimo (2013-01-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-07-27 (2013-01-25).

- - -

UAB RSJ Baltic, kodas 302981010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 2777009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Toramis", kodas 302850744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 2777010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Tarpučių pienas", kodas 151449845
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 2777011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-28).

- - -

UAB "Shamanis", kodas 302809516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2777012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 57

UAB "Clear Channel Lietuva", kodas 111789288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-14
Pranešimo Nr. 2777013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbosauga", kodas 135512552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18K
Pranešimo Nr. 2777014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-01-25).

- - -

UAB "Rainių statyba", kodas 180366637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Mastupio g. 30
Pranešimo Nr. 2777015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Vienintelis akcininkas perleido dalį akcijų (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMAUTA", kodas 224397320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 62
Pranešimo Nr. 2777016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo
išrinkimo (2013-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-18); Akcininkų sąrašas
(2013-01-18); Veiklos ataskaita / 2004 m. ataskaita (2005-08-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2005-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2005-03-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2005-03-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2005-03-18); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-10-14); Įgaliojimas; Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Finansų valdymo centras", kodas 302628284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 35-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 2777017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO BESIMOKANČIŲJŲ SUAUGUSIŲJŲ INICIATYVA "TEZAURAS", kodas 301850702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 2777018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos r. Dovilų vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 191786770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Gargždų g. 8
Pranešimo Nr. 2777019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-01-08);
Nuostatai (2013-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - informatikos ir telekomunikacijų kompanija "IN-TEL-COM", kodas 140548176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 2777020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė - informatikos ir telekomunikacijų
kompanija "In-tel-com"); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės);
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

R. Piežos tikroji ūkinė bendrija "Monolitas", kodas 152982675
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k. Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 2777021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-29); Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Gvijus", kodas 145788759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2777022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UAB "Transpecas", kodas 302505303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Varnių g. 19
Pranešimo Nr. 2777023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-25).

- - -

UAB "BALKAN INVEST", kodas 110852682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2777024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas (2013-01-25).

- - -

UAB "Metaloma", kodas 302464237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 55-15
Pranešimo Nr. 2777025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

ScanMarine Lithuania UAB, kodas 302946714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-6
Pranešimo Nr. 2777026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-17); Akcininkų sąrašas (2013-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga Informacijos technologijų mokymo centras, kodas 135920073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 2777027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-07);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei / Susitarimas dėl buveinės adreso suteikimo paslaugų (2013-01-07).

- - -

UAB "Codein", kodas 302816902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 2777028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-23).

- - -

UAB "Noriu Namo", kodas 302972933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2777029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų keitimo įregistravimo (2013-01-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB ZENA IR KO, kodas 302979874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2777030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "Idea LT", kodas 300114124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 163-19
Pranešimo Nr. 2777031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Saulėgrąža", kodas 190027560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 31
Pranešimo Nr. 2777032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Nacionalinė agroverslo vystymo agentūra, kodas 302890678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-47
Pranešimo Nr. 2777033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

UAB "Verslumo tiltas", kodas 301644556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kaštonų g. 24A
Pranešimo Nr. 2777034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paberžės vaistinė", kodas 186110064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Vilniaus g. 28A
Pranešimo Nr. 2777035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

UAB "Antikos ir dekoro centras", kodas 301523736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 17-23
Pranešimo Nr. 2777036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-29).

- - -

UAB "ECO SSS", kodas 302420739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 10-15
Pranešimo Nr. 2777037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "Getpele", kodas 302529254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 80-2
Pranešimo Nr. 2777038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-07-15 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

E. Šiugždinio gamybinė-komercinė firma "Fortūna", kodas 163158025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Pirmūnų g. 20
Pranešimo Nr. 2777039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos sporto klubas "KK ranga", kodas 301798682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 2777040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-23);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-23).

- - -

A. Andriulionio transporto paslaugų įmonė, kodas 163217858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 38
Pranešimo Nr. 2777041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vokietijos bendrovės su ribota atsakomybe "HEISAN Heizungs - und Sanitar - Gesellschaft mbH" atstovybė,
kodas 110247128
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 2777042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

UAB NETCARGO, kodas 302980976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2777043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LT konsultacijos, kodas 302980983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 2777044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Jonavos bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192078984
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šlaito g. 12
Pranešimo Nr. 2777045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: tarybos; kito organo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnava", kodas 135441518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49A-53
Pranešimo Nr. 2777046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "ALTA Group", kodas 302470158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 2777047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-24).

- - -

UAB "Ecolapis", kodas 302593470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2777048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

EUROPEAN WAY, UAB, kodas 302945142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2777049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25);
Įgaliojimas (2013-01-25); Užsienio asmens pasas (2013-01-25); Užsienio asmens pasas (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokko", kodas 133150923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 179-5
Pranešimo Nr. 2777050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-28).

- - -

Krekenavos kraštiečių draugija, kodas 168685177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Birutės a. 6
Pranešimo Nr. 2777051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Ne pelno organizacija Velžio kultūrizmo klubas, kodas 193173054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 4-8
Pranešimo Nr. 2777052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

L. Mančienės įmonė, kodas 179903524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 2777053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo (2002-10-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2002-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 65

- - -

UAB "URBICO", kodas 120094467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 2777054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25).

- - -

Loretos Abromienės įmonė, kodas 179874745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 2777055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

VšĮ Vilniaus triatlono klubas "Trigalia", kodas 302982393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Kelstuva", kodas 300662811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 79A
Pranešimo Nr. 2777057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTA", kodas 140558099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-84
Pranešimo Nr. 2777058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Vista"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo, adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

A. Lingės paslaugų firma "Žilvinas", kodas 163151237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 66

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 2777059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

A. Lingės paslaugų firmos "Žilvinas" filialas, kodas 140500943
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-14
Pranešimo Nr. 2777060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-09); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

"Principo reikalas", UAB, kodas 302248182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 2777061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Ghassemian Trading, kodas 302667248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2777062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GINSAUDA", kodas 110701591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kilimų g. 12
Pranešimo Nr. 2777063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"GINSAUDA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Alvido Prišmonto įmonė, kodas 176611326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūralio k.
Pranešimo Nr. 2777064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2013-01-25).

- - -

UAB "Observis", kodas 300076474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 2777065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kogeneracija", kodas 302981067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 2777066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finteisa", kodas 126055834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2777067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND", kodas 301278660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 2777068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2013-01-25); Įstatai (2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas, kodas 190781293
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 10
Pranešimo Nr. 2777069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AG projektai", kodas 300062115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2777070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "ALVINA", kodas 302700495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-22
Pranešimo Nr. 2777071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-25); Akcininkų
sąrašas (2013-01-25).

- - -

DNSB "LITERATAS", kodas 302484421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 30-4
Pranešimo Nr. 2777072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VILTYS", kodas 302730200
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2777073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos ir valdybos
pirmininko įregistravimo (2013-01-25); Įstatai (2013-01-25).

- - -

UAB "Stumbrinis", kodas 302646898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2777074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

IĮ "Medirina", kodas 144795583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 37B-13
Pranešimo Nr. 2777075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-29).

- - -

UAB Pilys-dvarai, kodas 302689942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 2777076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORIS VILNIUS", kodas 111545266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27A
Pranešimo Nr. 2777077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-18);
Atstovavimo sutartis (2013-01-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-18); Akcininkų sąrašas (2013-01-18).

- - -

VšĮ Komunikacijos studija "CUT", kodas 302576841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2777078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24).

- - -

UAB UkrLit Consulting, kodas 302841396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2777079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-28); Įstatai (2013-01-28).

- - -

L. Kulvietienės įmonė "Nemuno vingis", kodas 133819638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 10-10
Pranešimo Nr. 2777080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 70

- - -

UAB "Ovitas", kodas 302299892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 31A-17
Pranešimo Nr. 2777081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JAASTRA-WAM", kodas 302310659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 2777082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-29).

- - -

UAB "Emporium", kodas 300001272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-25
Pranešimo Nr. 2777083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-28).

- - -

MB "GreenCube", kodas 302981099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ievų g. 8-2
Pranešimo Nr. 2777084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ PRAKTIKOS" PREKYBA, kodas 145454720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 2777085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

MESRENTA, UAB, kodas 302882539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2777086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-25).

- - -

UAB SAVANORIŲ KEPYKLĖLĖ, kodas 302801366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 1
Pranešimo Nr. 2777087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-01-25); Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

UAB Tąšelis, kodas 302961965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 29
Pranešimo Nr. 2777088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-21); Akcininkų sąrašas
(2013-01-21).

- - -

UAB "EUROFLOOR LT", kodas 300604473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-2
Pranešimo Nr. 2777089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 4
Pranešimo Nr. 2777090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 72

Jadvygos Rukšėnienės įmonė "Sielvartas", kodas 135865214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaibo g. 4
Pranešimo Nr. 2777091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-28); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-01-28); Įgaliojimas (2013-01-28).

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2777092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-29).

- - -

Nordea Life Assurance Finland Ltd Lietuvos filialas, kodas 302247568
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 2777093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos
filialo steigėjo, asmenų, turinčių teisę steigėjo vardu sudaryti sandorius ir valdymo organų nario duomenų įregistravimo
(2013-01-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23); Užsienio asmens pasas
(2013-01-23); Užsienio asmens pasas (2013-01-23); Užsienio asmens pasas (2013-01-23); Užsienio asmens pasas
(2013-01-23); Užsienio asmens pasas (2013-01-23); Užsienio asmens pasas (2013-01-23); Užsienio asmens pasas
(2013-01-23); Užsienio asmens pasas (2013-01-23); Užsienio asmens pasas (2013-01-23); Užsienio asmens pasas
(2013-01-23); Užsienio asmens pasas (2013-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus futbolo akademija, kodas 300809439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 2777094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-24);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-24); Įgaliojimas (2013-01-24).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas Tinklas, kodas 195768257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2777095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-01-24); Įstatai
(2013-01-24).

- - -

UAB "Green Power LT", kodas 302502691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2777096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

UAB R. Levanienės kabinetas, kodas 134850348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švyturio g. 7A
Pranešimo Nr. 2777097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

NANKO GROUP, UAB, kodas 302742697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2777098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25); Įgaliojimas (2013-01-25); Užsienio asmens pasas
(2013-01-25).

- - -

UAB "GEOCON", kodas 302885186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2
Pranešimo Nr. 2777099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "CEE OUTSOURCING COMPETENCE CENTRE", kodas 302738738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2777100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-22); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-22); Užsienio asmens pasas (2013-01-22).

- - -

UAB "Vital energy", kodas 302481820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 18-30
Pranešimo Nr. 2777101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

V. Jankauskienės įmonė, kodas 179903296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k.
Pranešimo Nr. 2777102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacija, kodas 191588888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2777103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2013-01-21); Konferencijos protokolas / Dėl vykdomojo komiteto narių ir vadovo išrinkimo
(2013-01-21).

- - -

Panevėžio rajono jaunimo klubas "X", kodas 268945850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Laisvės g. 24
Pranešimo Nr. 2777104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "PALANGOS EGINTAS", kodas 300021175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 33-2
Pranešimo Nr. 2777105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo irl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 75

- - -

JAMDENA, UAB, kodas 302906189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2777106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2012-12-13); Turto vertinimo pažyma (2012-12-13).

- - -

TRINIDADAS, UAB, kodas 302907405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2777107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2012-12-13); Turto vertinimo pažyma (2012-12-13);
Turto vertinimo pažyma (2012-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokaravanas", kodas 111561466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 2777108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Asmeniniai asistentai, kodas 302982411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2777109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Tabakstrips, kodas 302982386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2777110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

R. Vilimo šaldytuvų remonto įmonė "Šalna", kodas 163172174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laukų g. 34
Pranešimo Nr. 2777111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 76

Dokumentai: Nuostatai (2005-02-04); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-02-04); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2004-10-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-07).

- - -

A. Akmano žvejybos įmonė, kodas 163173319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 2777112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "GRŪDVITAS", kodas 260421550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vaižganto g. 22
Pranešimo Nr. 2777113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-29).

- - -

E. Sadausko tikroji ūkinė bendrija "Juras", kodas 159649659
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 2777114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "DL energy", kodas 302788189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 54-59
Pranešimo Nr. 2777115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elfų džiaugsmas", kodas 302503505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 7-26
Pranešimo Nr. 2777116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livena", kodas 266762380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-030 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 2777117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija verstis mažmenine prerkyba
nefasuotu benzinu, dyzelinu, suskystintomis dujomis, biodyzelinu išduota 2003-03-21, panaikinta 2012-03-19
(2013-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija verstis mažmenine prekyba tabako
gaminiais išduota 2002-01-27, panaikinta 2012-03-19 (2013-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Licencija verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išduota 2005-06-28, panaikinta 2012-03-19
(2013-01-28).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


